Rua Antônio Zabelê, snº

Caldeirão Grande – Estado da Bahia
CEP 44.750-000

CNPJ 01.752.644/0001-07
TEL: (74) 3634 2166

INDICAÇÃO N° 007/2015

Solicitante: Vereador MAIKO PORCINO DOS REIS

Solicitado: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

Indico ao Sr Prefeito Municipal, João Gama Neto, ouvido o Plenário, a construção de

um vestiário no campo de futebol em Baraúnas.
 Indico à Mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja expedido

ofício ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe providências em caráter de urgência.

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2015.

MAIKO PORCINO DOS REIS

Vereador do PT